

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích  
Objekt:

Místo: Teplice

Datum: 4.4.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,Revoluční 5,Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o., Zemská 1894, Teplice

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina

Připojení ventilační jednotky na teplovodní potrubí

| PČ                    | Popis                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem |                                                                            |     |          |              | 7 806,18          |
| 1                     | Trubka CU 28                                                               | m   | 1,5      | 404,40       | 0,00              |
| 2                     | Vsuvka přechodová CU 28x1"                                                 | ks  | 4        | 391,20       | 1 564,80          |
| 3                     | T-kus s vnitřním závitem 28x1/2"x28                                        | ks  | 1        | 842,40       | 842,40            |
| 4                     | Odvzdušňovač automatický 1/2"                                              | ks  | 1        | 402,00       | 402,00            |
| 5                     | Oblouk jednostranný 28/90st. 2 Ks 324,00 15,00% 550,80 21% 0,00 550,80     | ks  | 2        | 388,80       | 777,60            |
| 6                     | Oblouk jednostranný 28/45st. 4 Ks 386,00 15,00% 1 312,40 21% 0,00 1 312,40 | ks  | 4        | 463,20       | 1 852,80          |
| 7                     | Konzola s plastovou krytkou 500mm                                          | ks  | 1        | 230,40       | 230,40            |
| 8                     | Izolace 28/9                                                               | m   | 1,5      | 24,12        | 36,18             |
| 9                     | Montážní práce 4 hod                                                       | hod | 4        | 450,00       | 1 800,00          |
| 10                    | Doprava a přesun hmot                                                      | ks  | 1        | 300,00       | 300,00            |



 Datum: 2025.04.08 08:23:17 +02'00'